
Askgravplats Magnolian
Södra kyrkogården

Gravkvarteret Magnolians område är skapat för urnor och kännetecknas av 
återanvända gravstenar. Gravstenarna tillhandahålls av förvaltningen. Här finns 
både stående och liggande gravstenar, med plats för 2-4 urnor på varje gravplats. 
Gravstenarna är placerade på anvisad plats och får ej flyttas. Gravsättning sker i 
rabatten nära gravstenen. Områdets platser är numrerade mellan 1 - 45.

Gravplatsen har begränsad gravrätt vilket innebär följande:

• Anhöriga har rätt att närvara vid gravsättning. 
• Förvaltningen ombesörjer all plantering och skötsel av rabatt.  
• Det är endast tillåtet med snittblommor i vas som får sättas ned i rabatten,  
 vas med fot eller blomurna får ej användas. Det är inte tillåtet att plantera  
 växter/blommor i rabatten. 
• Det är endast tillåtet att sätta gravljus/lykta med pinne som sticks ner i      
 rabatt vid gravstenen, samt krans i kransställ. Marschaller, glaslyktor eller  
 andra lösa prydnadsföremål är inte tillåtna.

Överblick över gravkvarteret Magnolian.
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Kostnad & Gravrätt
Gravrättsinnehavaren betalar 6000 kr för hyra av stenen under gravrättstiden och 
17500 kr för skötsel i 25 år. Gravrätten gäller i 25 år. Vid ny gravsättning förlängs 
gravrätten till 25 år från senaste gravsättningen och i samband med förlängningen 
tas en kostnad för skötsel av gravplatsen för samma tidsintervall. Inskription på 
gravstenen ombesörjs och bekostas av gravrättsinnehavaren. 

Befintlig dekor
På vissa gravstenar finns det redan 
befintlig dekor och symboler kvar.
Befintlig dekor får inte tas bort 
eller ändras på stenen samt 
annan dekor får ej läggas till. 

Ritning på texten ska godkännas 
av kyrkogårdsförvaltningen innan 
inskription påbörjas. Det är inte 
tillåtet med tilläggssten eller plattor 
för inskription.

Betalning
Innan gravsättning kan ske skall 
avgiften för skötsel vara betald.

Samma gäller även graveringen där 
avgiften för hyra skall vara betald 
innan den skickas iväg på gravering. 

Gravsättningsperiod
Gravsättning på området sker under 
perioden maj till oktober.

Exempel på befintlig dekor som finns på gravkvarteret. 

Observera att gravstenarna kan ha olika dekor och 
vissa inga alls.


